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Tupurin päiväkoti on toiminut osoitteessa Tammenrinne 2, 24280 Salo. 
 
Tupurin päiväkodin rakennus paloi suurilta osin käyttökelvottomaksi 
17.4.2024 ja palon yhteydessä vahingoittui tai tuhoutui myös suuri määrä 
päiväkodin irtaimistoa. Rakennuksen ja irtaimiston vahinkoja on selvitetty 
erikseen ja ne käsitellään vakuutuksessa omina korvausasioinaan. 
Kaupunki on käynyt asiassa keskustelua kertakorvauksesta 
vakuutusyhtiön kanssa. 
 
Rakennuksen osalta kaupunki on kertakorvauksesta käytyjen 
keskusteluiden ja selvityksien perustella hyväksynyt vakuutusyhtiön 
hyväksymän ja ehdottaman kertakorvauksen 389.000 euroa (tekninen 
lautakunta 05.03.2025 § 14). 
 
Irtaimistosta käytyjen keskustelujen jälkeen kaupungin irtaimiston 
vahinkojen osalta vakuutusyhtiö on hyväksynyt vahingon määräksi 
kertakorvauksen suorittamiseksi 83.000 euroa. Kertakorvauksen ja 
korvattavan vahingon määrän arviointi perustuu pääosin vahingoittuneen 
omaisuuden nykyarvoon. Vakuutusyhtiö on näin hyväksyttävää vahingon 
määrää ja kertakorvausta arvioidessaan ottanut huomioon omaisuuden 
arvon alentumisen iän, käytön ja käyttökelpoisuuden alenemisen tai muun 
vastaavan syyn johdosta.  
 
Suurimman vahingoittuneen irtaimiston osa-alueen on muodostanut 
päiväkodin kalusteet. Vahingoittuneeseen irtaimistoon on kuulunut myös 
toimistotarvikkeita, leluja ja soittimia, tekstiilejä, elektroniikkaa, 
liikuntavälineitä, taidetta sekä ravitsemus- ja puhtaanapitopuolen kalustoa. 
Tuhoutunut irtaimisto on ollut iältään vaihtelevaa, mutta valtaosa 
päiväkodin irtaimistosta, erityisesti kalusteista, on ollut hyvin vanhaa, jopa 
vuodelta 1992. Ottaen huomioon edellä mainitut irtaimiston nykyarvoon ja 
siten arvioitavaan vahingon määrään vaikuttavat seikat, kuten irtaimiston 
iän, esitettyä kertakorvausta voidaan pitää kohtuullisena ja 
hyväksyttävänä. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää hyväksyä vakuutusyhtiön ehdottaman 

kertakorvauksen. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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